Ofício Vereador Nº 992/2019
São Roque, 13 de novembro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a realização de manutenção ou reformas necessárias no monumento localizado no Largo dos Mendes.

Conforme é perceptível nas fotos em anexo, o monumento, que é um dos símbolos importantes para o município de São Roque, está em estado precário de degradação e sujeira. Portanto, em respeito à História que este representa, tal pedido se faz justo e necessário.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Dep. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/11/2019 - 09:01 8135/2019